

**בין אם מדברים על מטבח חדש או על שנה חדשה, כל התחלה היא מרגשת. תחושת ציפיה אופטימית אופפת אותנו ובלבנו תפילה חרישית לבשורות טובות.**

בדיור הנוכחי ולכבוד השנה החדשה אנו שמחים להציג מטבח חדש - התחלה חדשה לדיירים נרגשים שפותחים פרק חדש בחייהם. בהזדמנות חגיגית זו, עם תחילתה של שנה חדשה, אביבי מטבחים מאתלים לך ולבני משפחתך, בריאות, שמחה, הצלחה, שגשוג, והמשך עבודה פורייה. מי יתן ותקופה מאתגרת זו תחלוף לה במהירות ונחזור כולנו לשגרה מחוזקים אף יותר.

# מה חדש?

פרטים: זוג + 3, מושב שדה נחום  
שטח: כחצי דונם, 180 מטר בני  
אדריכלית: מומה דיזיין  
מעצב אביבי מטבחים: שי כהן סניף הרצליה  
צלמת: עינת דקל

לאחר תקופה ארוכה בה הם התגוררו בבסיסים צבאיים, זמן קרן ומשה, איש חיל אוויר בדימוס, לבנות את בית חלומותיהם במושב שדה נחום שבעמק בית שאן. בית חלומי בשכונה חדשה, עם מרחבים פתוחים והרבה ירוק מסביב. חלומי כבר אמרנו?  
"היה ברור לנו שאנחנו הולכים לבנות בית שלא יהיה כמו של כולם. מקום קבע שישקף בצורה הטובה ביותר את האופי הייחודי של המשפחה המדהימה הזאת. היה לנו חשוב לשמור על הרמוניה בין הסביבה החיצונית לסביבת המגורים, בין פרקטיות ליוזואליות, בין מהות כפירת להווייה תעשייתית. רצינו ליצור בית שמצד אחד יישקף את תחושת השיתוף והפשטות של הכפר והטבע ועם זאת מודרני, עכשווי ואפילו אורבני".



המטבח, כמרכז התנהלותו של הבית (בכל זאת, צריך להאכיל שלושה ילדים מתבגרים) עוצב בהשראה כפירת חמימה. חזיתות המטבח אשר נצבעו בצבע כהה והכיר המונח - שילוב מושלם בין מטבח כפרי למוטיבים מודרניים.  
הזוג והאדריכלית נגשו עם המעצב שי כהן ויחד תכננו מטבח מרשים שעומד בכל הדרישות של קרן להרים סעודת מלכים למשפחה בדיוק כמו שהיא אוהבת.  
בחירת החיפויים: החל מאריחים מצוירים במקלחות, דרך אריחי רצפה דמויי בטון בחללים המשותפים, ועד פרקט פולימרי בחדרים בנראות טבעית של פרקט גושני יוקרתי, משקפת חיבור מדויק בין פרובינציאלי למודרני. גם התקרה בחלל המשותף קיבלה יחס מיוחד, עם קורות עץ חשופות בשילוב גופי תאורה מיוחדים וסופר מודרניים. הכי שיק בווה-מודרני שיש.

הניסיון להגיע לקצה היצירתיות והפתיחות המחשבתית בתהליך הוליד פתרונות ייחודיים ומרשימים במיוחד תוך שמירה על רמת ביצוע מושלמת. חלק משמעותי ממידת הצלחה אני זוקפת לזכות קרן ומשה שהתגייסו באופן מלא לתהליך. הייתה לי הזכות לקבל אמון וביטחון מלא מהלקוחות, ובמקרה של קרן ובעלה התוצאה מדברת בעד עצמה.

